
APÉRITIFS

SPIRITUEUX

KIR 

KIR ROYAL 

VERRE DE BULLES 
Brilla!, Prosecco  Extra Sec - Italie, Vénétie

LE LIBERTIN (473ml) - 6,5%
Cidre de pomme gazéifié local

WHISKEY
Canadian Club  
Jack Daniels    
Coureur des bois 

Liqueur de Whiskey à l'érable

SCOTCH
Aberlour 12 ans - Highland scotch 
Glenlivet 12 ans - Single malt scotch
Glenmorangie 10 ans - Highland scotch
Bowmore 12 ans - Islay scotch 

GIN
Juniper (sans alcool)
Bombay Sapphire
Ungava 
Roméo
Seventh Heaven

VODKA
Absolut
Pur Vodka 

TÉQUILA
Sauza

RHUM
Appleton Estate
Bacardi
Captain Morgan Épicé
Chic-Choc

625

800

800

800

800

700

850

700

700

700

700

800

700

700

800

900

900

925

1000

ROUGE GORGE 
Vermouth québécois Rouge & Blanc

MARTINI
Vermouth Rouge ou Blanc  

ST-RAPHAEL DORÉ - ROUGE

PINEAU DE CHARENTES

RICARD
Pastis de Marseille

700

800

800

850

850

825

875

875

850

APÉROS & SPIRITUEUX



BIÈRES
Pression Bouteille & Cannette

OPTIONS SANS ALCOOL
Bières et cocktails Breuvages

COKE

COKE DIET

SPRITE

LIMONADE

THÉ GLACÉ

JUS

EAU GAZÉIFIÉE

SAN PELLEGRINO (750ml)

KOMBUCHA BAS-LAURENTIEN
Framboise & basilic sacré
Camomille et lavande

BELLE GUEULE - Rousse

ST-AMBROISE - Noire à l'avoine

PERONI - Lager italienne

RAS L'BOCK - Microbrasserie
Saint-Jean-Port Joli - (Canette 473 ml)

Barbe bière - Rousse - 5,4%
Haut Jardin - Witbier (blanche) - 4,8%
La Solution - West Coast IPA - 7%
Choix du moment

700

900

800

900

900

900

900

BELLE GUEULE - Lager blonde

Verre
Pinte
Pichet

CHEVAL BLANC - Blanche type belge

Verre
Pinte
Pichet

ST-AMBROISE-New England IPA aux 
agrumes

Verre
Pinte
Pichet

700

900

2300

800

1000

2400

800

1000

2400

PERONI - Bière italienne sans alcool

P'TIT RITT (473ml) 
Moût de pomme local

VIRGIN CÉSAR

MOJITO SANS ALCOOL

LE NORDIQUE SANS ALCOOL
Sirop de thé du labrador, jus de 
pamplemousse, tonic, gin sans alcool

SANGRIA SANS ALCOOL 
Framboise & Basilic

* Gin sans alcool disponible. Tout alcool 
peut être remplacé dans un cocktail.

700

750

600

600

900

800

300

300

300

400

400

275

350

700

750

BIÈRES & OPTIONS SANS ALCOOL

APÉROS



NOS SPÉCIALITÉS

LES CLASSIQUES

BLOODY CÉSAR    
Vodka, Clamato, Tabasco, Sauce Worcestershire

DRY MARTINI
Gin, Vermouth blanc

MARGARITA
Téquila, Triple sec, jus de lime

COSMOPOLITAIN
Vodka, Triple sec, jus de lime, jus de canneberge

NEGRONI
Gin, Amermelade, Vermouth rouge

OLD FASHIONNED
Whiskey, Angostura, sucre, orange

800

900

900

900

900

900

CUBA LIBRE
Rhum, Coke, lime

GIN TONIC
Bombay Sapphire, Ungava, Seventh Heaven ou Roméo

MOJITO CLASSIQUE
Rhum, menthe, sucre, soda

LIMONADE LONDONIENNE 
Gin Bombay Sapphire, liqueur de litchi, limonade

SMIRNOFF ICE 

SANGRIA MAISON         
Verre   
1/2 pichet
Pichet

825

825

900

900

800

900

1400

2600

Nos créations faites à partir de spiritueux québécois

LE NORDIQUE    1100

Gin Ungava, Vermouth blanc Rouge Gorge, jus de pamplemousse, sirop de thé du Labrador 
maison

SPRITZ RÉGIONAL    1100

Amermelade, vin mousseux 

COSMORETTO 1100

PUR Vodka, Rhum épicé Chic Choc , Amaretto Avril, jus de canneberge, jus de lime

KIR ROYAL À LA POIRE    1100

Cidre de pomme gazéifié Libertin, Belle de brillet, jus de citron

MOJITO PÉTILLANT      1100

Rhum blanc, vin mousseux, sirop de menthe maison

OLD FASHIONNED À L'ÉRABLE     1200

Scotch Glenlivet, Whiskey à l'érable Coureur des Bois, Angostura, tranche d'orange

BIÈRES &

COCKTAILS



Rosé au verre

VIN ROSÉ & MOUSSEUX

Bouteilles Mousseux Bouteilles Rosé

VIN BLANC

Au verre

Demi-bouteilles (375ml)

Bouteille
LA PETITE PERRIÈRE, Sauvignon blanc -
France

ORMARINE, Picpoul de Pinet -
France, Languedoc-Roussillon

LE FAUBOURG, Vignoble du Faubourg -
Québec, Saint-Jean-Port-Joli

MOUTON CADET, Bordeaux -
France

UBY BYO N021, Côte de Gascogne -
France, Sud Ouest

ROBERT MONDAVI, Chardonnay -
États-Unis, Californie

BODEGA PIEDRA NEGRA, Pinot Gris -
Argentine, Mendoza

PFAFF BLACK TIE, Riesling & Pinot gris -
France, Alsace

OYSTER BAY, Sauvignon blanc -
Nouvelle-Zélande 

SANTA JULIA - LA OVEJA, Torrontes -
Argentine, Mendoza

ROPITEAU, Chardonnay -
France, Bourgogne

DOMAINE LYDIE HEIMBOURGER - SECRET, 
Chablis - France, Bourgogne   (Importation privée)

LE PIVE GRIS Sable de Camargue - France
5oz 850 8oz 1325

VIEUX CHÂTEAU D'ASTROS - France, Provence
5oz 975 8oz 1475

BRILLA!, Prosecco Extra Sec -
Italie, Vénétie (Aussi disponible au verre:  8 75) 

MUMM NAPA ROSÉ, Mousseux -
États-Unis, Californie 

MUMM CORDON ROUGE BRUT, Champagne
France, Champagne

LE PIVE GRIS Sable de Camargue -
France, Languedoc-Roussillon

VIEUX CHÂTEAU D'ASTROS
France, Provence

4300

6900

12900

4000

4700

ORMARINE, Picpoul de Pinet -
France, Languedoc-Roussillon

5oz 825 8oz 1300

ROBERT MONDAVI, Chardonnay - Californie
5oz 875 8oz 1350

BODEGA PIEDRA NEGRA, Pinot Gris -
Argentine, Mendoza

5oz 900 8oz 1375

OYSTER BAY, Sauvignon blanc - Nouvelle-Zélande 
5oz 975 8oz 1475

MOUTON CADET, Bordeaux - France

LA SABLETTE, Muscadet-Sèvre et Maine -
France, Vallée de la Loire

KIM CRAWFORD, Sauvignon blanc -
Nouvelle-Zélande

4400

4500

4600

4700

5400

7500

3400

3500

3800

3900

4000

4300

2100

2300

2500

VINS BLANCS & ROSÉS

COCKTAILS

nature



VIN MAISON
Rouge Blanc

VIN ROUGE
Au verre Demi-bouteilles

Bouteilles

1700

2200

2300

MARQUÈS DE ASTRO, Tempranillo -

Espagne

Verre: 775 1/2 Litre: 1900 Bouteille: 3000

DOUGLAS GREEN, Chenin blanc, 

Afrique du Sud

Verre: 775 1/2 Litre: 1900 Bouteille: 3200

LA PETITE PERRIÈRE, Pinot noir -
France

5oz 850 8oz 1325

PROTOS ROBLE, Tempranillo -
Espagne, Ribera del Duero

5oz 900 8oz 1375

TOM GORE, Cabernet Sauvignon -
États-Unis, Californie

5oz    950 8oz 1450

CHÂTEAU L'ESCART JULIEN,  Bordeaux 
Supérieur- France, Bordeaux

5oz 975 8oz 1475

FUZION, Shiraz Malbec - 375ml

Argentine, Mendoza

RUFFINO, Chianti - 375ml

Italie, Toscane

MOUTON CADET, Bordeaux - 375ml

France

MARQUÈS DE ASTRO, Tempranillo -
Espagne

CHÂTEAU GOURGAZAUD, Minervois -
France, Languedoc-Roussillon

RH PHILLIPS, Syrah -
États-Unis, Californie

LE FAUBOURG, Vignoble du Faubourg -
Québec, Saint-Jean-Port-Joli

CHATEAU ST-DIDIER DE PARNAC, Cahors -
France, Sud-Ouest

LA PETITE PERRIÈRE, Pinot noir -
France

STEPHANE AVIRON, Beaujolais Village -
France

PROTOS ROBLE, Tempranillo -
Espagne, Ribera del Duero

BRUNEL DE LA GARDINE - MAXIME -
France, Côtes du Rhône

3000

3200

3300

3800

3800

3900

4100

4400

4400

TOM GORE, Cabernet Sauvignon -
États-Unis, Californie

CHÂTEAU LES BOUYSSES, Cahors
France, Sud-Ouest

TERRA SANA, Syrah - (Importation privée)
France, Languedoc-Roussillon

CHÂTEAU L'ESCART JULIEN, Bordeaux
Supérieur - France, Bordeau

SANTA JULIA - EL BURRO, Malbec
Argentine, Mendoza

CHÂTEAU GRAND BOUCHON, Médoc
France, Bordeaux

RUFFINO RISERVA DUCALE, Chianti -
Italie, Toscane

CÔTES ROCHEUSES, Saint-Émilion Grand Cru -
France, Bordeaux

E. GUIGAL, Crozes-Hermitage -
France, Vallée du Rhônes

4500

4500

4600

4700

4700

5100

6300

6800

7400

VINS BLANCS &

VINS ROUGES

nature


